
 

Chutě Toskánska č.1 

 
INCROCIO MANZONI ROSA 2.15 ROSÈ COLLI TREVIGIANI I.G.P. 0,75 l  

Tato růžová verze Manzoni Rosso ztělesňuje mladistvější a modernější výraz tohoto 
klasického hroznu. 
Při nabízení tohoto inovativního a trendového vína spojuje vinařství Collalto závazek k 
uchování původních hroznů s touhou reagovat na požadavky spotřebitelů. 
Velkorysý, vícevrstvý buket nabízí voňavé čerstvě nasbírané divoké červené bobule a 
jemnou květinovost, oživenou svěžími dojmy malin a třešní. 

 

Těstoviny Martelli Penne/Fussili 500 g 

Ručně vyráběné těstoviny z té nejkvalitnější tvrdé pšenice, pomalu sušené při nízkých 

teplotách z továrny rodinné firmy Martelli v srdci Toskánska, která má dlouholetou tradici. 

To vše v kombinaci s drsným povrchem pasty, který umožňuje absolutní přilnavost 

omáček, ragů nebo třeba jen olivového oleje 

 

Crema di funghi porcini 90 g 

Lahodný hříbkový krém s příchutí černého lanýže. Výběrová pochoutka vhodná jako 

doplněk těstovinových jídel nebo v kombinaci s lahodnou bruschettou. 

 

Rajčatová bio omáčka (salsa allarrabiata) 340 g 

Pravá chuť rajčat z biofarem v Toskánsku, která v kombinaci s dlouholetou tradicí rodinné 

biofarmy Medtiterranea Belfiore vytváří nezaměnitelný gastronomický zážitek. 

 

Caffettini el cafe bio 150 g  

Organické kávové pečivo vyráběné v Toskánsku. 

 



 

Chutě Toskánska č.2 
 

Manzoni Bianco – bílé víno z vinařství Collalto 0,75 l 

Lahodné bílé víno vyrobené z hroznů, které byli vypěstované výhradně na vinicích 

Collalto v kopcích oblasti Treviso poblíž levého břehu řeky Piave v severní Itálii. 

Skutečný klenot mezi bílými víny z oblasti Treviso, Incrocio Manzoni Bianco, je křížencem 

bílého ryzlinku Renano a Pinot Blanc. 

Barva je intenzivní, slámově žlutá. Ve vůni se jako první objeví elegantní tóny Rulandského 

bílého, lemované dojmy ananasu a jarních květin, zatímco na patře vyniká svěží, kyselá        

mineralita ryzlinku. 

Krém z balsamického octa Villa Vittoria 250ml 

Balzamický ocet (aceto balsamico),se zrodil v italské Modeně. Jedná se o ocet vyráběný 

z moštu vinných hroznů. Díky své nezaměnitelné nasládlé a kořenité chuti si jej 

zamilujete. Skvěle se hodí nejen jako dochucovadlo do pokrmů a na čerstvou zeleninu. 

Výborně doplní i ovoce, sýry či marinády. S pomocí této kulinářské kořenící přísady dodáte 

vašim pokrmům jiskru. 

Bruschetta omáčka s černým lanýžem 180 g 

Lahodná pomazánka z pravých italských rajčat vylepšená černým lanýžem. 

Nejlépe si jej vychutnáte s pravými italskými těstovinami nebo s křupavou bruschettou. 

 

Olej Tuscany Taste 250 ml 
Olivový extra vergine olej v elegantní plechovce, za studena lisovaný z výběrových oliv, které 

dozráli na toskánských stráních zalitých sluncem. 

 

 



 

Chutě Toskánska č.3 
 

 

Těstoviny Martelli Penne/Fussili 500 g 

Ručně vyráběné těstoviny z té nejkvalitnější tvrdé pšenice, pomalu sušené při nízkých 

teplotách z továrny rodinné firmy Martelli v srdci Toskánska, která má dlouholetou 

tradici. To vše v kombinaci s drsným povrchem pasty, který umožňuje absolutní 

přilnavost omáček, ragů nebo třeba jen olivového oleje. 

 

Crema di funghi porcini 90 g 

Lahodný hříbkový krém s příchutí černého lanýže. Výběrová pochoutka vhodná jako 

doplněk těstovinových jídel nebo v kombinaci s lahodnou bruschettou. 

 

Rajčatová bio omáčka (salsa allarrabiata) 340 g 

Pravá chuť rajčat z biofarem v Toskánsku, která v kombinaci s dlouholetou tradicí 

rodinné biofarmy Medtiterranea Belfiore vytváří nezaměnitelný gastronomický zážitek. 

 

Bruschetta omáčka s černým lanýžem 180 g 

Lahodná pomazánka z pravých italských rajčat vylepšená černým lanýžem. Nejlépe si 

jej vychutnáte s pravými italskými těstovinami nebo s křupavou bruschettou. 

Olej Tuscany Taste 250 ml 
Olivový extra vergine olej v elegantní plechovce, za studena lisovaný z výběrových oliv, 

které dozráli na toskánských stráních zalitých sluncem. 

 



Pro každého muže mini 
 

Incrocio Manzoni Rosso 2.15 Colli Trevigiani IGP 

2020 

Lahodné červené víno vyrobené z hroznů, které byli vypěstované výhradně na 

vinicích Collalto v kopcích oblasti Treviso poblíž levého břehu řeky Piave v severní Itálii. 

Tato odrůda obvykle nazývaná Manzoni Rosso, což je kříženec mezi Glera a Cabernet 

Sauvignon má rubínově červenou barvu. Ve vůni se projevuje neobvyklý půvab a jemnost 

s ovocnými tóny, které jsou obklopující a ultra jemné, a jen dotek bylinkové klasiky 

Cabernet Sauvignon. 

 

Srnčí paštika s portským vínem 130 g 
 

Srnčí maso je velmi vyhledávané pro svou chuť. Ve starých recepturách se často 

kombinovalo se sladkým vínem. Nabízíme vám tedy současnou variantu této 

pochoutky - hrubě mletou paštiku s přídavkem portského vína, které dodává 

paštice nezaměnitelnou chuť.   

 

Višňový džem s rumem Republica 175 g 

Vítězný recept ze soutěže Flora Džem 2018 od autorky paní Květuše Hildebrandtové. 

Vychutnáte si výraznou chuť višní a pravý třtinový rum jim dodává velmi příjemné 

aroma. 

 

 

Pečená jablíčka s máslovým karamelem 100 g 

Poctivá česká jablíčka pečená s máslovým karamelem a voňavým kořením. 

 

 

 

 

 

 

 



Pro každého muže 
 

Incrocio Manzoni Rosso 2.15 Colli Trevigiani IGP 

2020 

Lahodné červené víno vyrobené z hroznů, které byli vypěstované výhradně na 

vinicích Collalto v kopcích oblasti Treviso poblíž levého břehu řeky Piave v severní Itálii. 

Tato odrůda obvykle nazývaná Manzoni Rosso, což je kříženec mezi Glera a Cabernet 

Sauvignon má rubínově červenou barvu. Ve vůni se projevuje neobvyklý půvab a jemnost s 

ovocnými tóny, které jsou obklopující a ultra jemné, a jen dotek bylinkové klasiky Cabernet 

Sauvignon. 

 

Škvarkové pesto 120 g 

Dozlatova vyškvařené, příjemně křupavé a voňavé vepřové škvarky namleté najemno, 

smíchané se sádlem a směsí koření a bylinek. Nejen, že je to skvělá pomazánka, ale 

vyzkoušejte přidat směs na halušky, špecle, namazat na bramborové placky, přidat do 

šťouchaných brambor, použít k výrobě jíšky do bramboračky, apod. 

 

Cibuláda – čatní 160 g 

Jemně krájené cibulové proužky dušené ve směsi červeného vína, jablečného octa a 

poctivého karamelu. Pikantnost jim dodává směs černého pepře a bylinek. 

Srnčí paštika s portským vínem 130 g 
 

Srnčí maso je velmi vyhledávané pro svou chuť. Ve starých recepturách se často 

kombinovalo se sladkým vínem. Nabízíme vám tedy současnou variantu této pochoutky 

- hrubě mletou paštiku s přídavkem portského vína, které dodává paštice 

nezaměnitelnou chuť.   

 

Višňový džem s rumem Republica 175 g 

Vítězný recept ze soutěže Flora Džem 2018 od autorky paní Květuše Hildebrandtové. 

Vychutnáte si výraznou chuť višní a pravý třtinový rum jim dodává velmi příjemné 

aroma.  

 

 



 

Pro každou ženu  
 

Incrocio Manzoni Rosso 2.15 Colli Trevigiani IGP 

2020 

Lahodné červené víno vyrobené z hroznů, které byli vypěstované výhradně na 

vinicích Collalto v kopcích oblasti Treviso poblíž levého břehu řeky Piave v severní Itálii. 

Tato odrůda obvykle nazývaná Manzoni Rosso, což je kříženec mezi Glera a Cabernet 

Sauvignon má rubínově červenou barvu. Ve vůni se projevuje neobvyklý půvab a jemnost, s 

ovocnými tóny, které jsou obklopující a ultra jemné, a jen dotek bylinkové klasiky Cabernet 

Sauvignon. 

 

 

 Tekuté koření na svařák 365 g 

Přírodní výluh kvalitního koření té nejjemnější chuti, které dodá tu správnou chuť i 

vůni vašemu svařáku.  

 

 

Oříškové máslo – VANILKOVÝ ROHLÍČEK 250 g 

Vlašské ořechy z českých zahrádek, k nim špetka nezaměnitelné vanilky, 100% 

neodolatelný smetanový krém z oříšků kešu – to je zdravý vanilkový rohlíček, o jakém 

se Vám ani nesnilo  

 Jestli si ho upečete nebo vychutnáte samostatně lžičku po lžičce, to už necháme na 

Vás!  

 

Šťavnaté čaje 4 x 75 g 
 

Jako od babičky. Lahodný a voňavý čaj, který je vyráběný ručně z ovoce té nejvyšší 

kvality. Slazeno stévií, vše bez konzervantů a barviv. Toto dárkové balení obsahuje 

tradiční příchutě domácí produkce (lesní směs, brusinková směs) nebo můžete zkusit 

trochu exotiky (aloe vera a kiwi, citrusová směs se zázvorem). Šťavnaté čaje lze podávat 

horké pro zahřátí, ale také ledové, když se chcete osvěžit při horkých letních dnech. 

 



Nabídka dárkových balíčků 

 

❖ Chutě Toskánska č.1 …………..950,- 

 

❖ Chutě Toskánska č.2 …………..950,-  

 

❖ Chutě Toskánska č.3 ………….890,- 

 

❖ Pro každého muže mini ………..790,- 

 

❖ Pro každého muže …………….950,- 

 

❖ Pro každou ženu..……………..990,- 

 

 
Ceny jsou uvedeny včetně DPH. 

 

 


